INTERNATIONAL CONSTRUCTIONS LIMITED

CIN: L45309KA1983PLC038816 Regd. Office: Golden Enclave, Corporate Block, Tower B1, 5th Floor, HAL Old Airport Road, Bengaluru – 560017
Tel: +91-08-49411700, Fax: +91-80-49411701, email: info@addgroup.co.in

NOTICE OF 37th AGM. E-VOTING & BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Wednesday, 30th September 2020 at 3:00 p.m. IST through Video Conference ("VC") held on Wednesday, 30" September 2020 at 3:00 p.m. Gr infludgiff video contrelate? W // Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGMin accordance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular no 20/2020 dated 5 May, 2020 read with Circular no. 14/2020 dated 8 April. 2020 and Circular no 17/2020 dated 13 April, 2020 ("MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May, 2020 Companies are permitted to hold Annual General Meeting ("AGM") through Video Conference/Othe Audio-Visual Means, without the physical presence of the Members at a common venue.

n compliance with aforementioned Circulars, the electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2019 - 20 have been sent to the members whose email IDs are registered with the RTA/ Company / DP as on cut-off date. They are also available on website of the Company at:

www.initd.co.in. National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com, and Central
Depository Services (India) Limited (CDSL), viz., www.evotingindia.com. The Dispatch of Notice
of AGM has been completed on 8" September 2020.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date may cast their vote electronically on the businesses as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (remote e-voting").

All the Members are hereby informed that:

i. The remote e-voting shall commence on Sunday, 27° September, 2020 (9:00 A.M. IST) and end on Tuesday, 29th September, 2020 (5:00 P.M. IST);

ii. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or e-voting system at the AGM shall be Wednesday, 23rd September, 2020;

iii. Any person who acquires shares of the Company and become a Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of cut-off date may obtain the login ID and password from companies RTA. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting the vote;

then the existing user ID and password can be used for casting the vote;

iv. Members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after 5:00 PM.

IST on 29° September, 2020 and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting electronically will be made available during the AGM; c) the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again and d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of genuting re-voting of e-voting at the AGM. remote e-voting or e-voting at the AGM.

v. The detailed procedure and instruction for remote e-voting and e-voting during the AGM are given n the Notice of the Annual General Meeting;

vi. In case of queries relating to remote e-voting / e-voting, Members may refer to Frequently Asked vi. In case of queries relating to remote e-voting / e-voting, Members may refer to requerity Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at www.evotingindia.com under help section er write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact them at 1800 22 5533. In case of any grievances / queries relating to conduct of AGM through VC / OAVM e-voting, may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafattal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbal - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43 and 1800225533.

Notice is also hereby given, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, that the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from 24* September, 2020 to 30th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM;

Queries, if any, may be raised by Members to R&T Agent M/s Niche Technologies Pvt. Ltd., 3A Auckland Place, 7th Floor, Room No. 7A & 7B, Kolkata 700017 (033-22806616/17/18) E-mail: nichetechpl@nichetechpl.com

Date: 8th September 2020 Place: Bangalore

For International Constructions Limited Nitesh Kumar Jain, Company Secretary & Compliance Officer

BENGALURU

The Indian Express For the Indian Intel

as at 1-03-20 Audited 130.35 65.79

20

pt EPS) ar Ended

(65.90) 185.00

ch

wi ins

Ac

pric

call

A.B

The

riska

a) Do

alrea

of the

(8.97)

(8.97)eeting anges he full

b) Ger a.com) Thus, B. Risl a) Writ investr

d

depend extent (b) The S perregu sold to th

equity st unwound issues if t may not I equity sha quest bank

230

eque oard nited Sd/ndal)

ector

10.09.2020 ಗುರುವಾರ vishwavani.news

🖰 ଅಶ್ವವಾಣಿ

ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷ್ಗನಲ್ ಕನ್ ಸ್ಟಕ್ಷನ್ಸ್ ಅಮಿಚೆಡ್

CIN: L45309KA1983PLC038816

ಹೊಂದಣೆ ಕಛೇರಿ: ಗೋಲ್ಡನ್ ಎನ್ ಕ್ಷೇವ್, ಕಾರ್ಮೆರೇಟ್ ಬ್ರಾಕ್, ಟವರ್ ಬಿ.1, 5ನೇ ಮಹಡಿ, ಎಚ್.ಎ.ಎಲ್ ಹಳೇ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560017

ದೂರವಾಣೆ: +91-80-49411700, ಫ್ಯಾಕ್ಟ್ +91-80-49411701, ಇಮೇಲ್ : info@addgroup.co.in 37ನಡ ವಿಜಎಂ, ಇ-ವೋಲಂಗ್ & ಮಸ್ತರ ಮುಷ್ತವಿಕೆ ನೋಲೂಡ್ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನಿಂದರೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಹಾಜರಿರದೆ ವಿಡಿಯೂ ಕಾನ್ಫರನ್ನ್ / ಇತರೆ ಆಡಿಯೊ-ವಿಷಯಲ್ ರೂಪದ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ("ಎಬೆಎಂ") ನಡೆಸಲು ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ ಅನುಮತಿ ನೀಡಿರುವ ಆಡಯ್ಯ ಎಜಾಯರ್ ರೂಡರ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸ್ತಾ(ಎಜಎಂ) ನಡಸಲು ಕಂಡಾಗಳಿಗೆ ಅಮನೆತಿ ನೀಡಿರುವ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ14/2020 ದಿನಾಂಕ 8 ನೇ ಏಕ್ರಿಲ್ 2020 ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಾರ್ಮೆರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಎಸಎ) ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 ದಿನಾಂಕ 5ನೇ ಮೇ 2020 ಧುತ್ತಂತೆ ಸಂ17/2020 ದಿನಾಂಕ 13ನೇ ಎಕ್ರಿಟ್? 2020 ("ಎರಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಮತ್ತು ಸೆಬ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಸ್ಇಬಿದ್ದ ಎಚ್ಒ/ ಸಿಎಫ್ಡ್/ ಸಿಎಂಡಿ1/ ಸಿಐಆರ್/ ಪಿ/ 2020/79 ದಿನಾಂಕ 12ನೇ ಮೇ 2020 ರ ಅನುಸಾರ ಎಜಿಎಂ ನೋರ್ಟಿಸ್ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಕಲಾಪಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳ 37ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020 ರ ಬುಧವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಗೆ ವಿಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ("ಒಎಪಿಎಂ") ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದುವ ಸುತ್ತೋಲ್ಗಳ ಅನುಸರಣೆ ಮೇರೆಗೆ ಎಂಬೂ 5 ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು 2019-20 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಆರ್ಟಿಸಿದ/ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ / ಡಿಪಿ ಯಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಬಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಣೆ ಮಾಡಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇವುಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಮೆರ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್: www.nicit.co.in. ನಲ್ಲಿ ನ್ಯಾಪನರ್ ಸ್ಟಾರ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರೆಟೀಂಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಟೆಡ್ ನೆ ದೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್: www.nceindia.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸಂತಿ ಡಿಹಾಸಿಟರಿ ಸರ್ಹಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್) ನ ಮೆರ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್: www.evolingindia.com ಇಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಮೊಲೆಯುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂ ನ ನೋಟೀಸ್ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಕಾರ್ಯ 8ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020 ರಂದು ಹೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ.

ಕಟ್ ಆಫ್ ವಿನಾಂಕದಂದು ಇದ್ದಂತೆ ಫೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀಯಲ್ಲಿಸ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ನ ನೋರ್ಟಿಸ್ ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಕಲಾಪಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ("ರಿಮೋಟ್ ಆ-ಪೋಟಿಂಗ್") ಮೂಲಕ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

1. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ 27ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2020 ರ ಧಾನುವಾರ (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವುದು ಮತ್ತು 29ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020 ರ ಮಂಗಳವಾರ (ಸಂಚೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ) ಮಕ್ತಾಯವಾಗುವುದು;

2. ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಹಾಕಲು ಅರ್ಹತೆ ನಿರ್ಧರಣೆ ಮಾಡಲು ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವು 23ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020 ರ ಬುಧವಾರ ಆತಿರುವುದು;

3. ಕಂಪನಿಯ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನ ನೋಟೀಸ್ ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಮತ್ತು ಕೆಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಕಂಪನಿಗಳ ಅರ್'ಟಿಎ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾರ್ಸ್ಪರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಆದರೆ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ಜೊತೆ ಈಗಾಗಲೆ ನೋಂದಣೆ ಮಾಡಿಸಿರುವ ವೃಕ್ಷಿಯು ಮತ ಹಾಕಲು ಹಾಲಿಯರುವ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಹಾಸ್ಪರ್ವ್ ಬಳಸಬಹುದು;

ಮಾಡುರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮತ್ತ ಹಾಳಲು ಹಾಲಯದುವ ಯೂಸರ್ ರಜ ಮತ್ತು ಹಾಸ್ ವರ್ಷ್ ಬರ್ಸುಹುದು;

4. ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದುವೇನೆಂದರೆ ಎ) ರಿಪೋಟ್ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಕೂಲ್ ಅನ್ನು ದಿನಾಂತ 29ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್
2020 ರಂದು ಸಂಜೆ 5,00 ಗಂಟೆ ನಂತರ ನಡಿಎಸ್ ಎಲ್ ಸ್ಟ್ರಾಹಿಕೊಳಿಸುವುದು ಸದಸ್ಯರು ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತ
ಹಾಕಿದ ಮೇಲೆ, ಅದನ್ನು ತದನಂತರ ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವರಿಗೆ ಅವಕಾಶ-ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ; ಬ) ಎಜಿಎಂ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ಯಾನಿಕ್
ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತಹಾಕುವ ಸೌಲಭ್ಯ ಲಭ್ಯನಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಿರಲಾಗುವುದು; ನಿ) ಎಜಿಎಂ ಗೆ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇಫೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಗೂ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು, ಅದರೆ ಅಲ್ಲಿ ಅವರು ಮತ್ತೆ ತಮ್ಮ
ಮತವನ್ನು ಹಾಕಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಡಿ) ಕೇಶ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂದಂದು ಇವುಂತೆ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ರಿಪ್ಪುರ ಅಥವಾ
ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳು ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡಿರುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನಲ್ಲಿ ಯಾರ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವುದೊ
ಅಂತಹ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯಪಡೆಯಲು ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆಯಲು

5. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ನ ವಿವರವಾದ ಕ್ರಮಾವಳಿ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಯನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋರ್ಟಿಸ್ ನಲ್ಲಿ ಕೊಡಲಾಗಿದೆ.

ಸೂಚನೆಯನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟೀಗ್ ನಲ್ಲಿ ಕೊಡಲಾಗಿದೆ.
6. ರಿಮೋಟ್ ಇ—ವೋಟಿಂಗ್/ ಇ—ವೋಟಿಂಗ್ ಬಗ್ಗೆ ವಿಚಾರಣೆಗಳೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಪದೇಷದೆ ಕೇಳದ ಪ್ರಶ್ನಾವಳಗಳನ್ನು ಒಳನಾಡುಕ್ಕಳು ಮತ್ತು ನೆರವು ವಿಭಾಗವಲ್ಲಿನ Www.evolingindia.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ಇ—ಮೇಲ್ ಬರೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಅವರನ್ನು 1800 22 5533 ರಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ವಿಸ್ತಿಸಿಎವಿಎಂ ಇ—ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಎಟಿಎಂ ನಡೆಸುವುದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಕುಂದುಕಿಂರತೆಗಳು/ ವಿಚಾರಣೆಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ರಾಕೇಶ್ ದಾಲ್ಲಿ, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, (ಸಿಡಿಎಸ್ಎರ್) ಸೆಂಟ್ರಿಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಎ ಎಂಗ್, 25ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಾರ್ಥಾಸ್ ಫ್ಯೂಚರೆಕ್ಕ್, ಮಘತ್ ಲಾಲ್ ಮಿಲ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್ಸ್ ಎನ್ ಎಂ ಜೋಷಿ ಮಾರ್ಗ್, ಲೋಯರ್ ಪರೇಲ್ (ಈಸ್ಟ್), ಮುಂಬಯಿ—400013 ಇವರಿಗೆ ಬರೆಯುವುದು ಅಥವಾ helpdesk.evoling@cdslindia.com ಇತ್ತಿಗೆ ಇ—ಮೇಲ್ ಕುಂಪಿಸಿಸಬಹುದು ಆರ್ಥಾಗಿ ಇತ್ತಿನ ಕುಂಪಿಸಿಕೆ ಪ್ರತ್ನೆ ಪಾರ್ಹಾಗಳು ಕುಂಪಿಸಿಕೆ ಪ್ರತ್ಯೆ ಪ್ರತ್ಯಾಸಕರು, ನಿರ್ವಹಿಸಿಕೆ ಪ್ರತ್ಯೆ ಪ್ರತ್ಯಾಸಕರು, ನಿರ್ವಹಿಸಿಕೆ ಪ್ರತ್ಯೆ ಪ್ರತ್ಯಾಸಕರು ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ತೆ ಪ್ರತ್ಯೆ ಪ್ರವರ್ಣಕ್ಕೆ ಪ್ರಾತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಾಸಕರು ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ತೆ ಪ್ರತ್ಯೆ ಪ್ರಾಹಕ್ಕೆ ಪ್ರಾತ್ಯಕ್ಕೆ ಸಂಪ್ರಕ್ಷಿಗಳು ಪ್ರತ್ಯಾಸಕ್ಕೆ ಸಂಪ್ರಕ್ಷಿಗಳು ಪ್ರತ್ಯೆ ಪ್ರತ್ಯಾಸಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯೆ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ತೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಾಸಕ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ತೆ ಪ್ರತ್ಯೆ ಪ್ರತ್ಯಾಸಕ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ತೆ ಪ್ರತ್ಯೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ತೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರವರ್ಣ ಪ್ರಕ್ರಿಸ್ತೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸುವುದು ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಷ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿಗಳು ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರವಸ್ಥೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದಿ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಕಿಸಿದ್ದರೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಅಥವಾ 022 –23058542/43 ಮತ್ತು 1800225533 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳತ ವರ್ಗ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮ 10 ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಪ್ರಕರಣ 91 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಟುನಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಟ್ ಚೇಂಡ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಹೆಸರು ಸೇರ್ಪಡೆ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಣೆ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆ, 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 42 ಅನುಸಾರ ಎಜಿಎಂ ನ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಸದಸ್ಥರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ತುಸ್ತಕೆಗಳನ್ನು 24ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020 ರಿಂದ 30 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020 ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಮಚ್ಚರರಾಗುದುದು.

ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳದ್ದಲ್ಲಿ ಅವುಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಆರ್ ಅಂಡ್ ಟಿ ಎಚೆಂಟ್ ಮೆ ನಿಚಿ ಟೆಕ್ಕಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈಲಿ, ತಿವಿ ಔಕ್ ಲ್ಯಾಂಡ್ ಪ್ಲೇಸ್, 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಕೊಠಡಿ ಸಂ.7ಎ ಮತ್ತು 7ಬಿ, ಕೋಲ್ಡತ್ತ 700017 (033–22806616/17/18) ಇ– ಮೇಲ್ <u>nichetechpl@nichetechpl.com</u> ಇವರನ್ನು ಕೇಳಬಹುದು.

ದಿಸಾಂಕ: 08.09.2020

ಇಂಬರ್ನನ್ಯಾಷನಲ್ ಜನ್ ಸ್ಟ್ರಡ್ನನ್ಸ್ ಅಮಿಬೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ನಿವೇಶ್ ಶುಮಾರ್ ಜೈನ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾಧಿಕಾರಿ

ಸಂತೋಷ ಪಡಬೇಕೆ? ಇಲ್ಲ, ಕೆಲವರನ್ನು ಟಾರ್ಗೆಟ್ ಮಾಡುವುದು ಸುಲಭ ಎಂದು ವ್ಯಥೆ ಪಡಬೇಕೆ? ಎಂದು ಅಸಮಾಧಾನ ಹಾಹಾಕಿದ್ದಾರೆ. ಪಾರೂಲ್ ಟ್ರೀಟ್ ಗೆ ಪರ , ಕೆ.ೀಧ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆಗಳು ವ್ಯಕ್ತವಾಗುತ್ತಿವೆ. ಎಳಲಿವುಡ್ನಲ್ಲೂ ಲಿಂಗಸಮಾನತೆಯ ಪ್ರಮಾಗುತ್ತಿದೆ. #JusticeForRhea) ವಿದ್ಯಾ ಬಾಲನ್, ಕರಿನಾ ಕಪೂರ್, ಸೋನಂ 2ನ್, ಮಲೈಕಾ ಅರೋರಾ, ಅನುರಾಗ್ ಕಶ್ಮಪ್ ಪ್ರಂತೆ ಬಾಲಿವುಡ್ನ ಬಹುತೇಕ ನಟಿಯರು 22 ಚಕ್ರವರ್ತಿ ಬೆಂಬಲಕ್ಕೆ ನಿಂತಿದ್ದಾರೆ.

ಹಬ್ಬಕ್ಕೆ ಸಾಂಗ್ ಗಿಫ್ಟ್



O

ರದ್ದೆಂದ

boson

ದೆ.

್ಯಗುತ್ತದೆ. ತಂತ್ರಜ್ಞಾನವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಗೀ ಬದುಕಿನ ಮೇಲೆ ಯಾವೆಲ್ಲಾ ರೀತಿ ೆ? ಎಂಬ ವಿಚಾರವೇ 100 ಸಿನಿಮಾದ ಕಥೆ. ಲ್ಲಿ ಪೊಲೀಸ್ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಪಾತ್ರದಲ್ಲಿ ೂಲಕ ಯುವ ಪ್ರತಿಭೆ ವಿಶ್ವ ಖಳ ನಟನಾಗಿ ್, ರಚಿತಾರಾಮ್, ಪೂಜಾ, ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಆನಂದ್, ಶಿಲಾಶೆಟ್ಟಿ ಪಿ.ಡಿ.ಸತೀಶ್, ರಾಜೇಶ್ ರಾವ್, ಾಗಣದಲ್ಲಿದ್ದಾರೆ. ಗುರು ಕಶ್ಯಪ್ ಸಂಭಾಷಣೆ ಣದ ಜವಾಬ್ದಾರಿ ಹೊತ್ತಿದ್ದು, ರವಿ ವರ್ಮಾ :ಹನ್ ಪಂಡಿತ್ ಕಲಾ ನಿರ್ದೇಶನ, ಧನು ನೃತ್ಯ ಾಡುಗಳಿಗೆ ರಾಗ ಸಂಯೋಜನೆ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ. ನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಿದ್ದ ನಿರ್ಮಾಪಕ ರಮೇಶ್ ರೆಡ್ಡಿ. ನರ್ನಲ್ಲಿ, 100 ಸಿನಿಮಾವನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಯಕರಾಗಿಯೂ ನಟಿಸುತ್ತಿದ್ದು, ನಿರ್ದೇಶನದ

ු සෘසුනේ